(15%) de Suelo a compensar con el fin de, contemplar los gastos de adquisición y de 

Fecha Radicado: 2025-06-24 16:09:30
*202550046496*

Página - 4 - de 6

dotación del suelo por parte de la Administración del Distrito, correspondiendo, en 
este caso, a la suma de DOCE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/L ($12.951.438). 

En razón de lo expuesto y estando plenamente facultada, la Subsecretaría de Control 
Urbanístico

RESUELVE:

PRIMERO: Determinar el monto total de las obligaciones urbanísticas a cumplir en 
dinero, pendientes a favor del tesoro municipal, a cargo de la señora GLORIA MARÍA